Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

IVAP-Instituto Vasco de la Administracion Publica

|V/\ 3 IVAP-Herri Arduralaritzaren Euskal Erakundea

Sortze urtea / Sekzioa
Ao de origen / Seccion

2021

43
2022

43
GUTZIRA

TOTAL

HERRI ARDURALARITZAREN EUSK.ERAKUN.-IVAP
INSTITUTO VASCO ADMON. PUBLICA-IVAP

HERRI ARDURALARITZAREN EUSK.ERAKUN.-IVAP
INSTITUTO VASCO ADMON. PUBLICA-IVAP

2023

333.558

333.558

1.731.826

1.731.826

2.065.384

2022

GUZTIRA KONPROMETITUTAKO KREDITUAK SORTZE URTE ETA SEKZIOAREN ARABERA
CREDITOS TOTALES COMPROMETIDOS POR ANO DE ORIGEN Y SECCION

2024

137.310

137.310

390.061

390.061

527.371

2025

19.663

19.663

19.663

2026 t. hur.
2026 y ss.

(Eurotan)
(En euros)

Guztira
Total

490.530

490.530

2.121.888

2.121.888

2.612.418





